Giiielmus de Turriliis, Bernardus Rovire, canonici Barchinone, et Petrus de 
Muntellis, vicarii etc., dilecto in Cbristo Bernardo de [Gamellis], habitori Ville 
Francbe Penitentis, Barchinone diocesis, salutem in Domino. Confidentes de pro- 
bitate vestra deodaniam capee Sancti Salvatoris, site infra parmchiam de Olerdola 
dicte diocesis, vacantem per obitum deodate quondam üiam obtinentis, vobis 
tenore presentis assignamus et vos deodatum ipsius capelle facimus et consti- 
tuimus per easdem, concedentes vobis accipita sive [continensl et alia iura que 
dicte capeile offerentur seu etc. pertineant quoquomodo ita quod vos inde pm- 
curamini dicte capelie providere de semicio et aliis in quibus actenus assuetum 
est eidem provideri, rogantes universos et singulos Christi fideles ad quos pre- 
sentes pmvenerint quatenus vos ut deodatum dicte capelie habendo de ele- 
mosinis seu [continibus] ac aliis iuribus prefate capelie quoquomodo pertinen- 
tibus vobis debeant rependere Petrus (...) enim assegere ecionem et mncessio- 
nem vobis facimus absque iuris in iuria alieni. Datum Barchinone kalendas de- 
cembris anno Domini M' CCC XL" Vi". 

A.D.B., Communium, vol. XIV (1345-1348), f .  127v-128r. 

Document n." 8 

1351, gener, 30 Barcelona 

Guiatge otorgat a Arnau Nociiiis, eremita de Montserrat, per poder-se tras- 
nadar per les diferents diocesis i poder fer ús de les seves prerrogativa com a 
prevere i liiurement celebrar I'ofici divf. 

Reverendis in Christo, paaibus ac dominis universis, Sancte Matri Ecdesie 
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prelatis eorumque vicariis et officialibus ve1 ipsorum loca tenentibus ad quor 
presentes provenerint Francischus Ruffatii, decretorum doctor ecclesianim Th* 
letanus e t  Barchinone, canonicus vicarius in speritualibus et temporalibus ge- 
neralis reverendi in Christo, patris domini Michelis divina providencia Barchi- 
none episcopi in rectionis agentis. Set ipsius cum omni reverencia e t  honore 
cum frater Arnallus de Nocillis, presbiter heremite, degens in appendiciis seu 
montibus rupium Montisserrati, infra limites diocesis Barchinone, presentium 
exhibitor ad partes alias intendat ut asserit se transfere, e t  qucd [sibil li- 
teras emissorias et licentiam concedere dignaremur nobis duxerit suppiicandum. 
Ea propter patemitatem vestram et discrecionem latentiusl deprecamur qua- 
tenus cum dictus frater Arnaldus de Nociíiis ad vos dedinaFerit pro predictis 
ipsum si placer provitates in diocesibus vestris in susceptis ordinibus libere 
ministrare ac divinum officum celebrare. Nos enim vobis de  ipso giaticu hu- 
mana fragilitas nosse [sinitl laudabile in domino testimonium prohibemus. In  
cuius rei testimonium presentem literam apprensioni s i g a  offici quo [utimurl 
fecimus roborari. Datum Barchinone 111 kalendas febrari anno Domini M' 
CCC L" primo Francischus.